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Już tradycyjnie, w pierwszą niedzielę września, czyli w tym roku 8 września, odbędą się
Dożynki Archidiecezjalno - Samorządowe Gminy Trąbki Wielkie.
  Miejscem głównych  uroczystości będzie plac przy Kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej
Maryi Panny w Trąbkach Wielkich. Rozstrzygnięty będzie wtedy konkurs koron żniwnych, a
Kapituła Promująca Wzorowe Rodziny w Archidiecezji Gdańskiej przedstawi rodzinę laureata
oraz dziewięć rodzin wyróżniających się.
  Po nabożeństwie odbędzie się procesja z wieńcami dożynkowymi na stadion, na którym
zaplanowano biesiadę.
  
      
  
  

Procesja prowadzona będzie przez Gminną Orkiestrę Dętą ze Stężycy. Liczy ona 35
członków. Częściowo są to młodzi ludzie, uczniowie szkół podstawowych, gimnazjum bądź
szkół średnich. Częściowo są to już osoby dorosłe, które mają za sobą przeszłość w
młodzieżowych orkiestrach dętych. Członkowie orkiestry zostali wyposażeni w piękne stroje
historyczne stylizowane na legiony polskie, które wybrane zostały w związku ze znajdującym
się „gniazdem” Wybickich w Sikorzynie w Gminie Stężyca. Orkiestra ta uświetnia wszystkie
uroczystości w swojej gminie oraz odbywające się w CEPR w Szymbarku. Repertuar orkiestry
zawiera marsze, utwory na koncert oraz oprawę mszy św. 
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 Gwiazdą tegorocznej imprezy będzie Krzysztof Piasecki. Twórczością estradową zajął się już
w czasie studiów i do dziś nieprzerwanie bawi publiczność w całej Polsce. Zdobył wszystkie
możliwe nagrody na przeglądach kabaretowych. W 1976 roku zaczął zawodowo zajmować się
satyrą. Jednak do roku 1980 nie był pokazywany w telewizji, nad czym do dziś ubolewa. Miał
swój udział w takich legendach polskiej kultury i rozrywki jak program radiowy „Studio 202”
Andrzeja Waligórskiego, „Dyżurny Satyryk Kraju” czy „Ale plama” u boku Janusza Rewińskiego.
Był także członkiem Kabaretu pod Egidą z Warszawy, a po stanie wojennym występował w
wielu innych grupach, aż przyszedł czas na karierę solową. 
  Występ Krzysztofa Piaseckiego to pewność świetnej zabawy i inteligentnej satyry. Jego
monologi to zawsze błyskotliwy komentarz do bieżących wydarzeń, a piosenki świetnie
puentują otaczającą rzeczywistość. Krzysztof Piasecki to doświadczony satyryk, który wie, jak
trafić do każdego widza, rozśmieszyć go i skłonić do refleksji.
  Początek koncertu o godz. 18.00.
  
  

 W czasie imprezy dożynkowej zaprezentuje się także Zespół Pieśni i Tańca „Sierakowice”.
Ma on swoim koncie niezliczoną ilość koncertów w kraju i za granicą. Uczestnictwo w
festiwalach międzynarodowych i światowych pozwoliło członkom zespołu poznać całą Europę i
część Azji. Repertuar zespołu jest bardzo zróżnicowany. Poza bogatą prezentacją folkloru
kaszubskiego opisującego piękno kaszubskiej krainy, zespół prezentuje folklor łowicki i
krakowski. Wszędzie gdzie odbywają się koncerty, publiczność żywiołowo i z wielkim
zainteresowaniem 
  odbiera wykonywany program.
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  Zespół „Sierakowice” jest laureatem wielu prestiżowych nagród, w tym „Medalu Stolema”,
„Zasłużony dla Gminy Sierakowice”, „Zasłużony dla Kultury Polskiej”. Zespół składa się z
młodzieży uczącej się i studentów. Liczy około 40 osób. 
  Występ rozpocznie się o godzinie 19.00.
  
  

 Dla młodzieży, i nie tylko, zaprezentuje się kapela rockowa Drive, która na pewno rozkręci
imprezową atmosferę. W swoim składzie posiada ona muzyków grających na gitarze,
harmonijce, basie i bębnach. Wszyscy doskonale znani na trójmiejskim rynku muzycznym. Za
śpiew w zespole odpowiada Maria Ostajewska („Maria Furia”) laureatka „Szansy na sukces”,
„Drogi do Gwiazd” i półfinalistka pierwszej  edycji „Idola”, która w muzyce szuka magii, prawdy i
porozumienia. W repertuarze grupa  posiada różnorodne piosenki - od standardów po
najnowsze przeboje polskie  i zagraniczne. Zespół zacznie grać o godzinie 20.30.
  
  
  
  
  Dzieci natomiast bawić się będą oglądając program Kabaretu Bajkowego Zgrywus.
  W żywiołowym programie wystąpią postaci z bajkowego świata: Bajkowy duszek, Gargamel,
Smerfetka, Strach na wróble, Dobra wróżka. W specjalnie dobranych tekstach Jana Brzechwy i
Wandy Chotomskiej z piosenkami bajkowymi i z rapem, bajkową zgadywanką, konkursami,
prowadzeniem dzieci uczyć się będą jak postępować. Zgrywus zapewnia dużo dobrej zabawy z
udziałem dzieci i aktorów.
  Początek godzina 14.45.
  
  Nie zabraknie również lokalnych artystów. Zaprezentuje się zespół teatralny Narnia działający
przy Stowarzyszeniu Rodzina Kolpinga, chór ze Szkoły Podstawowej w Kłodawie, zawodnicy
sekcji karate shotokan oraz break dance działających przy GOKSiR, a także cheerleaderki ze
Szkoły Podstawowej w Trąbkach Wielkich  Zaśpiewają uczennice Szkoły Podstawowej w
Trąbkach Wielkich i Czerniewie, panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Gołębiewku, a przede
wszystkim Męskie Towarzystwo Śpiewacze Gryf, które tym razem wystąpi przy
akompaniamencie zespołu muzycznego. Panowie ćwiczący na co dzień w Gminnym Ośrodku
Kultury Sportu i Rekreacji wystąpią w repertuarze rozrywkowym.
  Rozpoczęcie występów godzina 15.45.
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  Ogłoszone będą także rezultaty konkursu "Piękna Wieś 2013". Parafialna Caritas
przeprowadzi loterię fantową z cennymi nagrodami.
  
  Czynne będzie "Wesołe Miasteczko" z urządzeniami rekreacyjnymi: dużą zjeżdżalnią
pneumatyczną, nadmuchiwany plac zabaw z torem przeszkód i małą zjeżdżalnią. Na Orliku
odbywać się będą walki sumo (za darmo).
  
  Dla spragnionych, za symboliczną złotówkę, przygotowana będzie grochówka w kuchni
polowej.
  
  Różnorodne stoiska zapewnią sporo radości i zadowolenia.
  
  Patronatem honorowym Dożynki Archidiecezjalno - Samorządowe objęli:
  - Bogdan Borusewicz - Marszałek Senatu RP,
  - Cezary Bieniasz-Krzywiec - Starosta Gdański.
  
  Patronami imprezy są także:
  - Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Gdańsku,
  - Pomorska Izba Rolnicza w Pruszczu Gdańskim.
  
  Sponsorzy Dożynek to: Przedsiębiorstwo Budowlane Górski Gdańsk, Polhoz Sp. z o.o.
Szymankowo, Nadleśnictwo Kolbudy, Bank Spółdzielczy z Pruszcza Gdańskiego, Agromel
Pruszcz Gdański, Elnaft Trąbki Wielkie, Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów w Trąbkach
Wielkich, Piekarnia Sławomir Mielnik w Straszynie
  
  Patronat medialny nad imprezą objęli: TVP3, Radio Plus, Polska Dziennik Bałtycki, Kurier
Gmin i Powiatu Gdańskiego, portal trabki.com.
  
  PLAKAT   

 Wstecz 
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